2017 年 8 月 10 日

全日本民主医療機関連合会御中

関東甲信越、北海道東北地方協議会

各県連・院所 小児医療関係者殿             関東甲信越地協小児科部会

代表世話人 大久保節士郎

第 9回東日本小児医療研究会

実行委員長 熊谷勇治

全日本民医連

第 9回東日本小児医療研究会のご案内

日頃の医療･社保活動の奮闘に心より敬意を表します。

さて、第 9回東日本小児医療研究会は東京民医連医連が主幹となり下記の日程で開催し

ます。業務等お忙しいとは思いますが、ご参加をお願い申し上げます。

今回の記念講演は、「地域の小児医療を守り続けるために」をテーマに「医療者の労働に

ついて考える（仮）」を開催します。

午前は全体会、午後は全体会＆記念公演となりますので、日頃の医療活動の取り組みや

症例報告など是非発表をお願いいたします。

記

１、日時   2017 年 11 月 19 日（日曜日） 午前 10 時 ～午後 15 時 30 分 終了予定

２、タイムスケジュール案

10：00 ～ 開会・実行委員長あいさつ

10：10 ～ 演題発表（第 1部）

 12：00 ～ 昼食

12：45 ～ 演題発表（第 2部）

14：00 ～ 記念講演 薬剤師 中原のり子氏

             「医療者の労働について考える（仮題）」

   15：20 ～ 閉会あいさつ

３、場所   平和と労働ｾﾝﾀｰ・全労連会館(全日本民医連と同じ建物)2 階ホール

       〒113-0034 東京都文京区湯島 2-4-4 TEL:03-5842-5610

４、参加対象

東日本（関東甲信越地協、東北･北海道地協、静岡）の小児科医療に携わる職員（パート含む）、

民医連奨学生及び医学生

５、参加締切  9 月 30 日（土）まで

  別紙、参加申し込み書にご記入の上、東葛病院医事科の神田宛までお申し込み下さい。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ikyoku1705@gmail.com

６、参加費   一人 4,000 円（昼食込み）

・事前に下記口座へお振込みください（振込み手数料をご負担下さい。）

・振込み締切日：9月 30 日(土)

・振込先

  清原 佐和 宛て

  千葉銀行 流山支店 店番号 049  口座番号 3375441

７、演題の申し込み、抄録提出・パワーポイントデータ〆切

1）演題の申し込み：9 月 30 日迄

2）抄録〆切      ：10 月 31 日迄

3）パワーポイントは事前提出していただきます。

  11 月 5 日（日）締め切り：稼働の確認など事前準備を行いますので期日厳守。

   東葛病院医事科神田宛にメールにて送付して下さい。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ikyoku1705@gmail.com

4）演題の発表方法：マイクロソフト・パワーポイント 2010 を使用します。

当日、パソコンのエラーなど不測の事態を考え、念のため、ＵＳＢメモリーなどで

データを持参されますようお願いいたします。

  ※発表内容を補強する資料等については当日配布してもかまいません。

その場合は 80 部ご用意ください。

      ※発表時間は７分で準備をお願いします。

８、問い合わせ先

  東葛病院医師部 清原佐和   ℡   04-7159-1011

                ｱﾄﾞﾚｽ ikyoku1705@gmail.com

全日本民医連

第 9回東日本小児医療研究会

会場のご案内

★平和と労働センター・全労連会館 2 階ホール （全日本民医連と同じ建物）

〒113-0034

東京都文京区湯島 2-4-4